
 

 

 
 

COMUNICATO UFFICIALE n. 88 

Stagione Sportiva 2020/2021 
 

 
Il Presidente della Lega Nazionale Dilettanti, giusta delega del Consiglio Direttivo di Lega del 6 Agosto 

2020,  

 

- sulla base di quanto deliberato e riportato su Comunicato Ufficiale L.N.D. n. 59 del 6 Agosto 2060; 

 

- tenuto conto dei provvedimenti di cui ai Comunicati Ufficiali L.N.D. n. 74 del 28 Agosto 2020 e n. 80 del 

1° Settembre 2020; 

 

- considerata la delibera federale in data 3 Settembre 2020, inerente l’ammissione in soprannumero al 

Campionato Nazionale di Serie D, Stagione Sportiva 2020/2021, della Società A.C.N. SIENA 1904 S.S.D. 

S.R.L., ai sensi dell’art. 52, comma 10, delle N.O.I.F.; 

 

- preso atto che la determinazione di cui innanzi ha definito nella misura di 165 il numero complessivo delle 

Società partecipanti al Campionato Nazionale di Serie D 2020/2021; 

 

- ritenuto che, in tal modo, si determinerebbe la composizione di un girone con un numero dispari di Società 

e con una giornata di riposo; 

 

- considerata l’opportunità di comporre i gironi in maniera omogenea ed in numero pari, nonchè la 

conseguente necessità di completare l’intero organico con una sola unità;  

 

- attese le disposizioni e le specifiche procedure contenute nei Comunicati Ufficiali L.N.D. n. 325 del 19 

Giugno 2020 e n. 1 del 1° Luglio 2020, i quali disciplinano tra l’altro i criteri e i parametri per il 

completamento dell’organico, in caso di posti disponibili, del Campionato Nazionale di Serie D della 

Stagione Sportiva 2020/2021; 

 

- viste le graduatorie pubblicate dal Dipartimento Interregionale della L.N.D. con proprio Comunicato 

Ufficiale n. 7 del 6 Agosto 2020; 

DISPONE 

 

l’ammissione, quale ripescata al Campionato Nazionale di Serie D della Stagione Sportiva 2020/2021, a 

completamento dell’organico, della seguente Società: 

 

 U.C. SINALUNGHESE A.S.D. 

 

 

PUBBLICATO IN ROMA IL 4 SETTEMBRE 2020 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE         IL PRESIDENTE 

        (Massimo Ciaccolini)           (Cosimo Sibilia)  


